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Inkjet Print: 

Wir drucken mit den extrem lange haltbaren UltraChrome K3 Tinten von EPSON, in Farbe und Schwarz-weiß. 
Für alle von uns verwendeten Papiere erstellen wir eigene ICC-Profile. Durch diese Standardisierung sichern 
wir hohe Qualität und Reproduzierbarkeit. 

 
 
Preise in EURO zzgl. 19% MwSt. gültig ab 01.01.2017 
 

Preisgruppe A / Glossy- oder Semigloss- Paper 250g 

verschiedene Motive bis 4 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 30 Stück 

     

Format: A4 6,00 5,70 5,15 4,40 

Format: A3 12,00 11,70 11,10 10,00 

Format: A2 22,00 20,90 18,80 15,10 

     

Preisgruppe B / Fine Art Paper 

verschiedene Motive bis 4 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 30 Stück 

     

Format: A4 9,00 8,55 7,70 7,00 

Format: A3 18,00 17,50 16,60 15,00 

Format: A2 32,00 31,20 29,60 26,60 

     

Preisgruppe C / Material nach Kundenwunsch mit eigener ICC-Profilerstellung* 

verschiedene Motive bis 4 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 30 Stück 

     

Format: A4 15,00 14,25 12,90 10,30 

Format: A3 30,00 29,25 27,80 25,00 

Format: A2 54,00 52,70 50,10 45,10 

     

Mehrfachdrucke von einer Datei 

für 1 Motiv ab 2 Prints ab 10 Prints ab 30 Prints ab 50 Prints 

     

Preisgruppe A -5% -10% -15% -25% 

Preisgruppe B -5% -10% -15% -25% 

Preisgruppe C call call call call 

     

 
 

*Kosten ICC-Profilerstellung bei „Sondermaterial nach Kundenwunsch“: zuzüglich netto Euro 24,00  


